

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๖ ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ ๒๙๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่น

บาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จุดที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาวรวม ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร วางท่อระบายน้ำขนาด ๓๐x๑๐๐ เมตร ชั้น ๓" จำนวน ๖ ท่อน จุดที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๖๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๔๘ ตารางเมตร ใหญ่ทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท ๑ - ๐๑ รายการเลขที่แผ่นที่ ๒/๓ , ๓/๓

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-).

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ตามรายละเอียดประมาณการ(ปร.๔)

๕.๒ ตามรายละเอียดสรุปราคากลาง(ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------------|---------|---------------------------|--------------------|
| ๖.๑. นายวิษณุ สาขา | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๖.๒. นางจิตรลดา บาลลา | ตำแหน่ง | นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ | เป็น กรรมการ |
| ๖.๓. นายสิทธิศักดิ์ ไชยรา | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ | เป็น กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ พร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง

ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนม่วย หมู่ที่ 6 ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ 6 ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง

ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.1-01 รายการเลขที่แผ่นที่ 2/3,3/3 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการตามแบบ พร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21 ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	210,642.91	1.3795	290,581.89	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		290,581.89	
		คิดเป็นเงินประมาณ		290,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....

(นายวิษณุ สาขา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางจิตรลดา บาลลา)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศักดิ์ ไชยรา)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

รายการประมาณการงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคอนม่วย หมู่ที่ 6 ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาวรวม 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร
 โหลทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร วางท่อระบายน้ำขนาด 30X 100 ซม. ชั้น 3" จำนวน 6 ท่อน
 จุดที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 62 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 248 ตารางเมตร
 โหลทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนม่วย หมู่ที่ 6 ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
 कामแบบ มาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.1-01 รายการเลขที่แผ่นที่ 2/3,3/3 จำนวน 2 แผ่น
 กอง/สำนัก/ส่วน.....กองช่าง..... หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	จุดที่ 1							
1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	240.00	ตร.ม.	-	-	1.79	429.60	429.60
2	ค่าแบบข้างคืบตามยาวสองข้าง	80.00	เมตร		-	21.94	1,755.20	1,755.20
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 5 ซม.	12.00	ลบ.ม.	364.49	4,373.88	99.00	1,188.00	5,561.88
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	36.00	ลบ.ม.	1,915.89	68,972.04	300.00	10,800.00	79,772.04
5	ตะแกรง WIRE MESH # 0.10 X0.30 ม.Ø 4 มม.	240.00	ตร.ม.	35.00	8,400.00	5.00	1,200.00	9,600.00
6	วางท่อระบายน้ำขนาด 30X 100 ซม. ชั้น 3"	6.00	ท่อน	288.81	1,732.86	184.00	1,104.00	2,836.86
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø15 มม. (13.87กก.)	0.03	ตัน	24,829.91	744.89	3,300.00	99.00	843.89
8	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø19 มม. (22.26กก.)	0.001	ตัน	24,644.86	24.64	3,300.00	3.30	27.94
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	80.00	เมตร		-	23.04	1,843.20	1,843.20
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	24.00	เมตร		-	14.25	342.00	342.00
11	โหลทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	7.20	ลบ.ม.	149.53	1,076.61	5.00	36.00	1,112.61
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							104,125.22
	จุดที่ 2							
1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	248.00	ตร.ม.	-	-	1.79	443.92	443.92
2	ค่าแบบข้างคืบตามยาวสองข้าง	62.00	เมตร		-	21.94	1,360.28	1,360.28
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 5 ซม.	12.40	ลบ.ม.	364.49	4,519.67	99.00	1,227.60	5,747.27
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	37.20	ลบ.ม.	1,915.89	71,271.10	300.00	11,160.00	82,431.10
5	ตะแกรง WIRE MESH # 0.10 X0.30 ม.Ø 4 มม.	248.00	ตร.ม.	35.00	8,680.00	5.00	1,240.00	9,920.00
6	เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø16 มม.(15.78 กก.)	0.09	ตัน	24,747.73	2,227.29	3,300.00	297.00	2,524.29
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø15 มม. (13.87กก.)	0.03	ตัน	24,829.91	744.89	3,300.00	99.00	843.89
8	เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø19 มม. (22.26กก.)	0.001	ตัน	24,644.86	24.64	3,300.00	3.30	27.94
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	62.00	เมตร		-	23.04	1,428.48	1,428.48
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	24.80	เมตร		-	14.25	353.40	353.40
11	โหลทางลงหินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	9.30	ลบ.ม.	149.53	1,390.62	5.00	46.50	1,437.12
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							106,517.69

(ลงชื่อ)

(นายวิษณุ สาขา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางจิรธดา บาลลา)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิศักดิ์ ไชยรา)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ